INDICAÇÃO Nº 337/2015
Solicita instalação de tendas ou trailers para hidratação emergencial em caso de Epidemia de Dengue.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de tendas ou trailers para hidratação emergencial em caso de Epidemia de Dengue.
JUSTIFICATIVA:

As Tendas ou trailers de hidratação irão auxiliar o atendimento já prestado pelas unidades de saúde dos bairros. Portanto, todas as pessoas com sintomas da doença ou exames que atestem a doença podem se dirigir as tendas ou traillers.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de março de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2015 - 17:10:54 01638/2015
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário